PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal,

torna público o Edital de Classificação Parcial II (somente cargo de Procurador) do Concurso Público Nº 04/2018, considerando o

gabarito oficial após recursos, conforme segue:

1. Relação de candidatos ao cargo de Procurador, contendo a classificação final do Concurso Público Nº 04/2018, na
seguinte ordem: Cargo, classificação em ordem numérica crescente, nome do candidato, número do documento de
identificação, número de inscrição, nota final, nota da prova dissertativa, condição de idoso; nota da prova de
conhecimentos específicos; nota da prova de conhecimentos básicos; número de filhos, data de nascimento e
concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

PROCURADOR; 1; ERIK MACEDO MARQUES; 298512154; 400567; 90,00; 7,5; Não; 37,50; 45,00; 0; 19/12/1980; Sim / 2; BRUNO PEREIRA
BRANDÃO; 479476810; 409042; 89,90; 7,4; Não; 37,50; 45,00; 1; 02/12/1991; Não / 3; DEBORAH SANT ANNA LIMA BOSQUE; 457527626;
411430; 85,90; 8,4; Não; 37,50; 40,00; 0; 24/06/1996; Não / 4; DIEGO RODRIGUES DA SILVA; 303267811; 407575; 85,70; 5,7; Não; 40,00; 40,00;
2; 27/08/1981; Não / 5; MARCOS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA; 330318834; 414725; 84,00; 9; Não; 30,00; 45,00; 2; 21/04/1982; Não / 6; LINARA
CRAICE DA SILVA BERTOLIN; 44077360X; 412843; 83,40; 8,4; Não; 37,50; 37,50; 0; 25/06/1983; Não / 7; NAYARA CAMILLO DE MORAES
PÉCORA; 413683539; 405570; 83,20; 5,7; Não; 37,50; 40,00; 0; 19/04/1993; Não / 8; GIULIANNA MAYUMI MIZUMURA NISHIE; 325012969;
407494; 82,80; 7,8; Não; 40,00; 35,00; 0; 22/10/1984; Não / 9; LUIZ FELIPE DE MOLLA MOREIRA LIMA; 350700643; 411523; 82,70; 7,7; Não;
35,00; 40,00; 0; 16/08/1983; Não / 10; VICTOR HUGO CAMILO SILVA ZANOCCHI; 20078053220; 400876; 82,70; 7,7; Não; 35,00; 40,00; 0;
13/04/1993; Não / 11; FELIPE HEITOR BOMBONATTI; 366372695; 402779; 82,40; 7,4; Não; 35,00; 40,00; 0; 30/11/1991; Não / 12; TIAGO DA
SILVA FALCÃO; 127469164; 413411; 82,20; 7,2; Não; 37,50; 37,50; 0; 04/04/1995; Não / 13; CLÁUDIO FALCÃO DIAS DOS SANTOS; 1603947671;
414083; 81,50; 6,5; Não; 35,00; 40,00; 0; 04/07/1986; Não / 14; ANDREA MARIA BEGNAMI MAZZI; 237746360; 413161; 81,40; 6,4; Não; 40,00;
35,00; 2; 08/03/1973; Não / 15; LETICIA APARECIDA ALVES LIMA; 448430617; 403132; 80,70; 8,2; Não; 27,50; 45,00; 0; 10/03/1989; Não / 16;
NELSON CRISPIM SILVEIRA NESIO; 8767811; 414674; 80,50; 8; Não; 35,00; 37,50; 0; 12/05/1981; Não / 17; NILSON MONTEIRO; 342688807;
406750; 80,40; 7,9; Não; 35,00; 37,50; 0; 21/03/1979; Não / 18; BERNARDO BRAVO GOES; 107544264; 409728; 80,20; 7,7; Não; 37,50; 35,00; 0;
29/03/1978; Não / 19; GISELA SIMIEMA CESCHIN; 27252301X; 406665; 80,10; 7,6; Não; 32,50; 40,00; 0; 20/05/1983; Não / 20; SANTIAGO
MORELATO; 273041770; 405470; 79,30; 9,3; Não; 27,50; 42,50; 0; 22/03/1979; Não / 21; MARCELA FURLAN BAGGIO; 484030681; 407667; 78,80;
8,8; Não; 27,50; 42,50; 0; 03/01/1992; Não / 22; LEONIDIO FERNANDES DE JESUS SILVA; 405469603; 414993; 78,70; 6,2; Não; 35,00; 37,50; 0;
20/01/1997; Não / 23; WEVERTON FERNANDES DA SILVA; 527790783; 404858; 78,50; 8,5; Não; 42,50; 27,50; 0; 18/03/1989; Não / 24; MARIA
FERNANDA VARUZZA; 40870665X; 413558; 76,50; 6,5; Não; 27,50; 42,50; 0; 30/09/1995; Não / 25; JULIA WEITZ; 411715823; 411526; 76,00; 6;
Não; 32,50; 37,50; 0; 22/03/1994; Não / 26; ERIKA SUZUKI; 453804457; 412581; 75,80; 5,8; Não; 25,00; 45,00; 0; 23/06/1996; Não / 27; LAÉRCIO
JOSÉ LOUREIRO DOS SANTOS; 17885221; 407881; 75,50; 5,5; Não; 32,50; 37,50; 0; 24/03/1970; Não / 28; MARCOS JOSE VIEIRA MARTINS;
477698839; 413236; 63,90; 6,4; Não; 22,50; 35,00; 0; 10/04/1991; Sim /

2. Relação de candidatos contendo a classificação final especial do Concurso Público Nº 04/2018, na seguinte ordem:
Cargo, classificação em ordem numérica crescente nas vagas reservadas às pessoas com deficiência, nome do candidato,
número do documento de identificação, número de inscrição, nota final, nota da prova dissertativa, condição de idoso;
nota da prova de conhecimentos específicos; nota da prova de conhecimentos básicos; número de filhos, data de
nascimento e concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

PROCURADOR;1; ERIK MACEDO MARQUES; 298512154; 400567; 90,00; 7,5; Não; 37,50; 45,00; 0; 19/12/1980; Sim / 2;  MARCOS JOSE VIEIRA
MARTINS; 477698839; 413236; 63,90; 6,4; Não; 22,50; 35,00; 0; 10/04/1991; Sim /

Leme, 15 de fevereiro de 2019.
ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme